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...اخبار کوتاه داخلی
با ابراز تمایل برای جذب دانشمندان ایرانی

گوگل :ایران برخی از بهترین دانشمندان 
رایانه را در دنیا پرورش می دهد

دیجیاتو- اریک اشمیت، رئیس هیئت مدیره آلفابت )گوگل( 
خطاب به دولتمردان آمریکا و با اشاره به دانشمندان ایرانی 
گفت: تعدادی از بهترین انسان ها از کشورهایی هستند که ما 
اجازه ورودشان را به آمریکا نمی دهیم. آیا می خواهید آن ها 
هوش مصنوعی را در جای دیگری بسازند یا در آمریکا این کار 
را انجام دهند؟ ایران برخی از بهترین دانشمندان رایانه را در 
دنیا پرورش می دهد. من می خواهم آن ها این جا )در آمریکا( 
کار کنند و بگذارید واضح تر بگویم؛ می خواهم آن ها برای 
آلفابت و گوگل کار کنند.وی هشدار داد:در آینده ممکن است 
آمریکا از رقابت با چین در زمینه هوش مصنوعی عقب بیفتد. 
او پیش بینی کرده است که پیشتازی آمریکا در این زمینه تا 
پنج سال آتی ادامه خواهد داشت و پس از آن، چین سردمدار 

هوش مصنوعی در دنیا خواهد بود.

افت شدید قیمت آیفون ایکس در بازارایران

خبرآنلاین- آیفون ایکس که با قیمت کاذب  و چهار برابر 
قیمت جهانی راهی بازار شده بود،روز گذشته در تهران به 
قیمت پنج میلیون و 350 هزار تومان)نسخه 64 گیگا بایتی(؛ 
تحویل 27 آبان معامله شد.با فروکش کردن تب سنتی خرید 
آیفون، جدیدترین مدل یعنی ایکس )10( به سوی منطقی 
شدن قیمت پیش رفته و جدیدترین آمار حکایت از افت شدید 
قیمت این محصول در بازار تهران دارد.بر این اساس، قیمت 
فروش مدل 256 گیگ تحویل فوری از 17 به 10 میلیون 
تومان رسیده و قیمت این مدل تحویل27 آبان شش میلیون 
و 850 هزار تومان خواهد بود.به گفته کارشناسان، قیمت ها 
باز هم کاهش خواهد یافت تا بازار به قیمت واقعی خود حدود 
چهار و نیم میلیون تومان نزدیک شود.فروشندگان می گویند 
هنگامی که سیم کارت در گوشی قرار می گیرد، پیامی مبنی 
بر قاچاق بودن گوشی برای کاربر ارسال می شود، با این حال 
 X گوشی کار می کند و هیچ گزارشی از غیرفعال شدن آیفون

در شبکه  اپراتوری منتشر نشده است.

اپراتورهای کشور وارد بورس می شوند

مهر-معاون سازمان تنظیم مقررات از رفع موانع احتمالی 
ورود اپراتورهای ارتباطات ثابت ) FCP( به بازار بورس یا ادغام 
آن ها با هم خبر دادوگفت:ادغام اپراتورهای FCP هزینه های 
تمام شده شرکت ها و سرمایه گذاری ها را کاهش می دهد و با 
شکل گیری اپراتورهای بزرگ تر در بازار ICT، اهداف برنامه 

ششم، محقق می شود.

آثاربرترباموضوع تجاری سازی دانش 
وفناوری تقدیر می شوند

پارسا – همزمان با بیست وچهارمین جشنواره ملی کتاب 
سال دانشجویی ؛ تالیفات برتر باموضوع تجاری سازی 
فناوری درجشنواره کتاب سال دانشجویی تقدیر می شوند 
.پورعلی، معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی در نشست خبری 
اختتامیه این جشنواره که 23 آبان در دانشگاه تهران برگزار 
می شود ،با اشاره به تقدیر از35 اثر برتر در جشنواره کتاب 
سال دانشجویی گفت: این جشنواره در دو بخش اصلی و 
ویژه برگزار می شود که در بخش ویژه از آثاری با موضوعات 
تجاری سازی دانش وفناوری های نوین ، فضای مجازی ، 
اقتصاد مقاومتی و همچنین در بخش اصلی از آثاری در گروه 
های علوم پایه،  فنی ومهندسی،  علوم پزشکی، دام پزشکی،  

کشاورزی ومنابع طبیعی تقدیر خواهد شد . 

نرم افزاری برای هک هکرها!

ایتنا- مرکز ماهر با معرفی یک نرم افزار مقابله با هکرها، 
از امکان هک مهاجمانی که به شبکه های رایانه ای نفوذ 
می کنند، خبر داد. نرم افزار MazeHunter امکان مقابله 
بیشتر با هکرهایی را که به شبکه نفوذ کرده و کنترل دستگاه 

ها را در دست می گیرند، فراهم کرده است. 

روزه عمر را طولانی می کند

مهر- بررسی های دانشگاه هاروارد نشان می دهد روزه داری 
سازوکار بیولوژیک بدن را تقویت می کند و باعث طولانی 
تر شدن عمر انسان می شود.علت همه این تاثیرات مثبت 
تغییرات ناشی از روزه داری بر شبکه های میتوکندری درون 
سلول های بدن است. روزه گرفتن عملکرد شبکه میتوکندری 

ها را ارتقامی بخشد و آن ها را جوان نگه می دارد.

...کوتاه از جهان علم
اپل درهر ثانیه ٦٣٠٠ دلار درآمد دارد!

درآمد اپل در هر ثانیه رقم شگفت انگیزی است که جالب 
است بدانید در این مدت حدود 9 عدد آیفون می فروشد.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران ، درآمد اپل ، حدود شش هزار و 
300 دلار در هر ثانیه است.اپل در 15 ثانیه بیش از 100 
هزار دلار درآمد دارد و در این مدت حدود 100 عدد آیفون  را 
به فروش می رساند.با یک محاسبه سرانگشتی به این نتیجه 
می رسیم که درآمد فروش شركت اپل ،حدود 198 میلیارد 

دلار در هر سال است.

 قابلیت ویژه اینستاگرام برای کاربران 
با اینترنت ضعیف

ایتنا- اینستاگرام از بهینه سازی کد استفاده می کند تا بتواند 
کاربرانی را که اتصال ضعیف دارند،به سمت خود جذب کند.

یکی از مسائلی که اینستاگرام از زمان توسعه پایگاه کاربری 
خود با آن روبه رو بوده،جذب و نگهداری کاربران با ارتباط 
اینترنتی ضعیف است.این کاربران در نقاطی از دنیا قرار 
دارند که در این نقاط، مشکل اینترنت وجود دارد و به همین 
دلیل نمی توانند با سرعت لازم به اینستاگرام دسترسی 
داشته باشند و در نتیجه، قابلیت های فراوانی از این نرم افزار 
در دسترس آن ها نخواهد بود.این شرکت مهندسان خود را 
به کار گرفته است تا با طراحی برنامه هایی، به بهینه سازی 
این اپلیکیشن کمک کنند تا سازگاری بهتری با محیط هایی 
که دسترسی به اینترنت با سرعت  زیاد ندارند،پیدا کند.این 
مهندسان سیستمی ایجاد کرده اند که در آن، اپلیکیشن 
اینستاگرام به قابلیت "پیش بارگیری" مجهز می شود و در 
نتیجه، وقتی افراد این برنامه را می بندند تا زمانی که مجدد 
می خواهند آن را باز کنند، تصاویر دوستان آن ها بارگیری 
می شود و می توانند آن ها را با سرعت بیشتری مشاهده کنند.

امکان مقایسه  گوشی ها به جست وجوی 
گوگل اضافه شد

گوگل در جدیدترین تغییری که در جست وجوگر خود اعمال 
کرده، قابلیت مقایسه  مشخصات گوشی ها را اضافه کرده 
است.به گزارش zoomit ،در یکی از جدیدترین تغییرات، 
گوگل محیط کاربری دایره ای شکلی را به جست وجوی خود 
اضافه کرد. در این حالت جست وجو با نوشتن نام دو گوشی به 
علاوه  عبارت »vs« بین آن ها، ستون مقایسه  جدیدی را نمایش 
می دهد و چند ردیف در نتایج جست وجو ظاهر می شود. 

لمس دکمه  آبی رنگ جزئیات آن ها را پیش رو قرار می دهد.

درآمد ۱٠ میلیارد دلاری فیس بوک از 
تبلیغات

ایسنا-با انتشار گزارش مالی فیس بوک، می توان دریافت 
که این شبکه اجتماعی از تبلیغات در پلتفورم خود بیش از 10 

میلیارد دلار کسب کرده است.

هشدار درباره احتمال بروز اختلال در نمایشگر 
آیفون ایکس

مهر-طبق اسناد پشتیبانی اپل، احتمال دارد نمایشگر 
»او ال ای دی« آیفون ایکس دچار اختلال و بخش هایی از 
آن دایم بی رنگ شود. این مشکل با نام »burn-in« برای 
بیشتر نمایشگرهای OLED اتفاق می افتد. در این حالت 
بخش هایی از نمایشگر الکترونیک به طور دایم بی رنگ می 
شوند.این مشکل زمانی اتفاق می افتد که یک تصویربه طور 
مداوم در نمایشگر دستگاه نمایش داده می شود و حتی 
پس از خروج از این تصویر، هاله آن در نمایشگر مشخص 
است. اختلال مذکور مربوط به زمانی است که تصویری با 
کنتراست بالا برای مدتی طولانی در نمایشگر نشان داده 
می شود.موبایل Pixel2 XL گوگل نیز چندی قبل با همین 

مشکل روبه رو شد.

نارضایتی برخی خریداران و بازگرداندن 
آیفون ۱٠ به فروشندگان

سه روز از عرضه آیفون 10 می گذرد و در این مدت بسیاری 
از مشتریانی که موبایل جدید اپل را دریافت کرده اند، به 
ویژگی های این محصول علاقه مند شده اند و از خرید خود 
راضی هستند.در این بین اما عده محدودی از افراد نیز پس از 
دریافت آیفون 10، نتوانستند با تغییرات جدید آن کنار بیایند 
و مدت کوتاهی بعد از کار با محصول اخیر اپل، آن را به اپراتور 
یا فروشگاه محل خریداری بازگردانده اند.این خریداران 
از کاربری نه چندان ساده آیفون 10 )نسبت به آیفون های 
قبلی( اعلام نارضایتی کرده اند. شاید حذف دکمه هوم و 
اضافه شدن تعداد زیادی فرمان حرکتی )gesture( باعث 
سردرگمی بعضی کاربران شده که اپل در این زمینه با انتشار 
یک ویدئو، نحوه استفاده از آیفون 10 را توضیح داده است.
حاشیه بالای صفحه، بهینه نبودن بسیاری از نرم افزارها برای 
نمایشگر جدید و قیمت زیاد از اصلی ترین عوامل نارضایتی 
و بازگرداندن آیفون 10 توسط مشتریان بوده است. عامل 
آخر موجب بروز پدیده »افسوس مشتری« می شود که در آن 
فرد پس از خرید یک محصول گران قیمت و برآورده نشدن 

انتظارات، دچار پشیمانی خواهد شد.

ناسا تصویری از سحابی "گلوله برفی")Snowball( منتشر کرد.به گزارش ایسنا ، سحابی گلوله برفی یک سحابی سیاره نماست و هم اکنون شرایطی دارد 
که خورشید میلیاردها سال آینده آن را تجربه خواهد کرد.سحابی سیاره  نما عبارت است از پوسته گازی دور یک ستاره آبی داغ و کوچک.نام علمی این 

سحابی NGC 7662 است و فاصله آن تا زمین هزار و 800 سال نوری است.این سحابی یک سال نوری وسعت دارد.

تصویر ناسا 
از سحابی گلوله برفی

دانش و فناوری

خواندنی

خانه های چرخشی شاهکار حیرت انگیز معماریآیفون X مجهزبه شارژر خورشیدی با قیمت 4500 دلار

روباتی برای تست صندلی خودروهاسازمان دهی 10 هزار عکس در یک دقیقه

شرکت روسی خاویار که علاقه زیادی به شخصی سازی 
گوشی های آیفون دارد این بار آیفون X را با شارژر 
خورشیدی و قیمت چهار هزار و 500دلار 
شخصی سازی کرده است.به گزارش فارنت،نسخه  
تسلا آیفون X با پنل خورشیدی در قسمت پشت گوشی 
روانه بازار شده است.برای استفاده از شارژر خورشیدی، 
کافی است کاربر گوشی را روی صفحه نمایش روی زمین 
قرار دهد تا قسمت پشت گوشی، نور خورشید را جذب و 
تبدیل به انرژی کند. بدنه شیشه ای این گوشی با لایه ای 

از تیتانیوم عوض وبرآمدگی دوربین و همچنین نواری 
در پشت گوشی نیز از طلای 24 عیار ساخته شده است.

از سیستم چرخش  ــام  ــه ال ــا  ب انگلیسی  معمار  ــک  ی
ماشین لباسشویی، خانه های مکعب شکلی طراحی 
کرده که فناوری به کار رفته در آن  بسیار جالب است. 
 Rotating به گزارش باشگاه خبرنگاران ، کل فضای
House در یک مکعب مربع 3 در 3 متری با ارتفاع 4.2 متر 
خلاصه می شود؛ مربعی با وزن سه کیلو و 500 گرم که با 
چرخش حول محور یک دایره تغییر ساختار  می یابد. بر اثر 
چرخش مکعب مربع، سطحی که به عنوان کف اتاق دیده 
می شد در یک لحظه به سقف اتاق دیگر تبدیل می شود 

و  آشپزخانه، اتاق خواب، پذیرایی، حمام و دستشویی  در 
اثر چرخشی ساده به یکدیگر تبدیل می شوند.

یکی از مشکلات مهم دنیای دیجیتال سازمان دهی و دسته 
بندی انبوهی از عکس های ذخیره شده روی هارددیسک 
ها، اینترنت و... است.به گزارش مهر ، Filegear ابعادی 
به اندازه هارد دیسک های عادی دارد و می توان با اتصال 
آن به دیگر ابزارهای ذخیره سازی اعم از هارد، گوشی و 

تبلت ، تمامی عکس های ذخیره شده را در آن ها منتقل و 
دسته بندی کردو سپس به شیوه های مختلف به اشتراک 
گذاشت.از این طریق می توانید به عکس هایی که سال ها 
قبل گرفته و محل ذخیره سازی آن ها را فراموش کرده اید، 

دسترسی یابید و آن ها را  به اشتراک بگذارید.

ــورد فیستای جدید در اروپا  ــرای تست ف Robutt ب
استفاده می شود و بیش از 25 هزار بار برای تست روی 
صندلی این خودرو نشسته است. این روبات کاری را که 
باروش قدیمی 10 سال طول می کشیده ، در سه هفته 
انجام داده است.به گزارش فارنت، این روبات شبیه 

نشیمن گاه انسان طراحی شده تا صندلی ها را تست 
وانحنا و نرمی آن را اندازه گیری کند. دقت کار روبات ها 
بیشتراز انسان است و توانایی آن ها درگذر زمان تغییر 
نمی کند، درحالی که انسان بر اساس میزان خستگی، 

مهارتش تغییر می کند.

تازه های فناوری

دیوار حیرت انگیزی که مات و شفاف می شود

ساختند  هوشمندی  ــوار  دی محققان 
که قابلیت مات و شفاف شدن دارد.

ــزارش  باشگاه خبرنگاران ، در  به گ
از  ــای هوشمند  ــواره ساخت این دی
مولکول های کریستالی مایع استفاده 
شده است. این پدیده با استفاده از 

نیروی برق و یک کنترل کار می کند. کاربران در صورت تمایل با 
فشردن دکمه پاور، آن را شفاف یا مات می کنند. از این دیوارهای 
هوشمند کاذب بیشتر در ادارات برای جداسازی فضاهای مختلف 

استفاده می شود. 

انتقال مارپیچ نور برای اولین بار در دنیا

انتقال نور از جایی به جایی دیگر تا به امروز 
تنها در قالب موج یا به شکل ذرات ممکن 
ــرای اولین بار  ــت، اما محققان ب ــوده اس ب
جابه جایی نور را به شکل مارپیچ وکمانی 
ــر، آنان  ــه ــزارش م ــه گ ــد.ب ممکن کرده ان
دستگاهی با سطحی ویژه ساخته اند که می 

تواند حرکت مارپیچ یک شعاع نور را ممکن کند. این حرکت ابتدا به شکل 
کمانی و مورب آغاز می شود و به شکل مارپیچ ادامه می یابد.تنوع این روش 
بسیار زیاد است و از این طریق حتی می توان شعاع های نور را به شکل 

دندانه های چنگال هم منتقل کرد.

درمان قطع نخاع با ژل های پلیمری

محققان روشی برای تولید و رشد حجم 
زیادی از سلول های بنیادی سلسله 
اعصاب ابداع کرده اند. به گزارش مهر ، 
بدین منظور از ژل های پلیمری برای 
تولید سه بعدی این سلول ها استفاده 
می شودکه به سلول های بنیادی جدید 

کمک می کند خود را بر مبنای شرایط محیط بازسازی کنند و با هم در 
ارتباط باشند. فقط با یک سانتی متر مربع از این ژل ها می توان سلول 
های بنیادی تازه را در حجم مورد نیاز تولید و از این روش برای مداوای 

بیماران قطع نخاع یا پارکینسون استفاده کرد.

مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات ستاد مرکزی مبارزه 
با قاچاق کالا گفت: برای اعلام مدل های موبایل مشمول 
رجیستری هنوز هم منتظر نظر وزیر ارتباطات هستیم تا 
در صورت اعلام نظر وزیر، مدل ها و برندها را اعلام کنیم. 
دهقانی نیا در گفت وگو با فارس با بیان این که تاکنون 

فقط آیفون X به عنوان گوشی مشمول رجیستری اعلام 
شده است، افزود: آقای وزیر می گویند باید در این موضوع 
به صورت 100 درصد خاطر جمع شوند و بعد مدل ها و 
برندهای مشمول طرح اعلام شود. وی در پاسخ به این سوال 
که منظور وزیر از خاطر جمعی در اجرای رجیستری چیست، 

گفت: در این باره اطلاعی ندارم اما با توجه به مسئولیت خود 
نگرانی ها و ملاحظاتی دارند که طبیعی هم به نظر می رسد.
وی با بیان این که بازخورد اصناف درباره اجرای رجیستری 
خوب بوده است، تصریح کرد: آن ها هم می خواهندهر چه 
زودتر برندها و مدل های  مشمول رجیستری اعلام وطرح 
وارد مراحل بعدی شود. اجرای فاز اصلی رجیستری تاکنون 
چند بار به تعویق افتاده و در آخرین وعده وزیر ارتباطات 
اواسط هفته گذشته اعلام کرده بود که اوایل هفته جاری 
فازاجرایی این طرح عملیاتی و مدل ها و برندهای مشمول 
اعلام می شود ،اما همچنان از تحقق این وعده خبری نیست. 
در همین باره عضو کمیته کارشناسی موبایل اتاق اصناف نیز 

با انتقاد از تاخیر در اعلام مدل های گوشی های همراه گفت: 
تلقی جامعه این است که طرح ملی ثبت گوشی های همراه 
)رجیستری( محقق نمی شود و اجرای این طرح به صورت 
نمادین است.غفوریان با بیان این که تاخیر در اعلام مدل 
های گوشی همراه باعث ابهام در بازار شده است، افزود: 
هزار و 141 اتحادیه تلفن همراه در کشور فعالیت می کنند 
که منتظر اعلام مدل های گوشی همراه هستند و تعلل در 
اعلام مدل های گوشی باعث ابهام و سردرگمی بازار شده 
است. رئیس اتحادیه تلفن همراه استان البرز تصریح کرد: 
حتی یک روز تاخیر در اعلام مدل ها به ضرر مصرف کننده و 

واحدهای صنفی است.

زهرا حاجیان - معضل تقاضا محورنبودن 
پایان نامه های دانشجویی و به کار نگرفتن آن 
ها دربخش صنعت سال هاست که گریبانگیر 
دانشگاه ها ودانشجویان کشور است و این 
سوال  همواره مطرح می شود که چرا تحقیقات 
دانشگاهی  وبه طور خاص پایان نامه ها  به 
درد کشور نمی خوردو تقریبا هیچ نقشی در 
حل مسائل جاری بنگاه های صنعتی کشور 
ندارد؟ براساس جدید ترین آماری که از سوی 
معاون پژوهش وفناوری وزیر علوم مطرح شده 
، هم اکنون تنها 5 تا 10 درصد پایان نامه های 
دانشجویی کاربردی است وتاسف بارتر این 
که به گفته وی از مجموع کل پایان نامه های 
تولیدی دردانشگاه ها سهم پایان نامه های 
تقاضا محور ؛ کمتر از یک درصد برآورد می شود 
. دکتر احمدی در گفت و گو با مهر همچنین 
از کمبود تعداد دانشجویان دکتری پژوهش 
محور خبر داد و گفت : بررسی ها نشان می 
ــد ظرفیت دکتری ما  دهدکمتر از  5 درص
پژوهش محور هستند .یکی از مسائلی که 
در کشورمان بارها درباره آن بحث شده، اما 

دستاورد چندانی نداشته، موضوع ارتباط 
ــه شده از  صنعت و دانشگاه است و آمار ارائ
سوی معاون وزیر علوم  مبنی بر سهم کمتر از 
یک درصدی  پایان نامه های تقاضا محور  از 
مجموع کل پایان نامه های دانشجویی ؛  گویای 
همین واقعیت تلخ است . با توجه به اظهارات 
معاون وزیر علوم  می توان این گونه نتیجه 
گرفت که بیش از 90درصد پایان نامه های 
دانشجویی کشور کاربردی نیست وحدود 
90درصد این تالیفات نیز از آن جا که براساس 
تقاضای بخش صنعت وبنگاه های صنعتی وبه 
طور کلی رفع نیاز کشور شکل نگرفته است، 
دردی از مشکلات کشور دوا نمی کند.سعید 
پورعلی، معاون جهاد دانشگاهی در گفت و گو 
با خراسان در این باره گفت :  یکی از مشکلات 
فعلی دانشگاه های ما ضعف ارتباط با صنعت 
است و متاسفانه  مسئله محوری ونیاز محوری 
نه تنها در پایان نامه های دانشجویی و  تصویب 
عناوین پایان نامه ها بلکه در تعریف رشته های  
دانشگاهی و بازنگری متون دانشگاهی نیز 
مورد توجه قرار نمی گیرد  وباید برای رفع این 

نقیصه  برنامه ریزی جدی داشته باشیم؛از 
جمله این که دانشگاه های کشور باید ماموریت 
گرا شوند و بر اساس آمایش  علمی، ماموریت 
های مشخصی را به دانشگاه ها محول کنیم 
ودر این مسیرچند دانشگاه شاخص را که 
آمادگی بیشتری برای ایفای این ماموریت 
دارند انتخاب و از ظرفیت این دانشگاه ها برای 
رفع نیازهای صنعت استفاده کنیم . وی ادامه 
داد : نمی توانیم انکار کنیم بخش زیادی از پایان 
نامه های کشور نیاز محور نیست و چنان چه 
وضعیت فعلی ادامه یابد ، به هدر دادن منابع 
منجر خواهد شد در حالی که امروز شاهدیم 
درکشورهای پیشرفته و در حال  توسعه سهم 
زیادی از ظرفیت دانشگاه ها برای حل مسائل 
و نیازهای صنعتی به کار گرفته می شود.  وی 
با اشاره به ضرورت شکل گیری  شرکت های 
دانش بنیان و مراکز رشد در کنار دانشگاه ها 
تصریح کرد : البته اگر چه در سال های اخیر کم 
و بیش چنین شرکت هایی شکل گرفته است 
اما به نظر می رسد این شرکت ها با ظرفیت 
مناسبی فعالیت نمی کنند و این ناشی از نبود 

حمایت  کافی از این مراکز است .در حالی 
که باید مراکز رشد وپارک های علم وفناوری 
وشرکت های دانش بنیان دانشگاهی  مورد 
حمایت جدی از سوی بخش صنعت و دولت 
قرار گیرد . از سوی دیگر هم اکنون از ظرفیت 
پارک های علم وفناوری دانشگاهی به خوبی 
استفاده نمی شود در حالی که باید در این مراکز 
میزهای گفت وگوی مشترک بین دانشگاه 
وصنعت شکل بگیرد تا در نهایت  شاهد تاثیر این 
تعاملات روی پایان نامه ها باشیم .انتظاری که 
همواره  از سوی دانشگاه ها مطرح می شود این 
است که صنایع صرفا نگاه شان به بیرون نباشد 

و از  فناوری های تولید داخل حمایت کنند.
بسیاری از کشور ها این مسیر را طی ودوره 
گذاری را تعریف کردند تا بتوانند از تولید داخل 
حمایت کنند،به نحوی که با ایجاد کنسرسیوم 
هایی ؛شرکت های داخلی وخارجی را کنار 
هم قرار دادند تا انتقال فناوری اتفاق بیفتدو 
ما نیز می توانیم این مسیر را طی کنیم .وی 
خاطرنشان کرد : هم اکنون نقاط منقطع و 
نامنسجم زیادی در فرایند ارتباط دانشگاه 
وصنعت وجود دارد و تا زمانی که  نتوانیم حلقه 
های مفقوده را از بین ببریم، مشکلات موجود 

به قوت خود باقی خواهد ماند .

ارتباط صنعت و دانشگاه همچنان حلقه مفقوده

99درصد پایان نامه ها دردی از کشور دوا نمی کند
معاون پژوهشی وزیر علوم:کمتر از یک درصد پایان نامه ها تقاضا محورند

مدیرکل فناوری اطلاعات ستاد مبارزه با قاچاق کالا:

وزیرارتباطات هنوز برای رجیستری خاطرجمع نیست
تاخیر در اعلام گوشی های مشمول رجیستری ابهام آفرین است

به منظور  کشور  پژوهشی  اولویت های  جامع  سامانه 
جهت دهی پژوهش های دانشگاهی در زمینه نیازهای 
دستگاه های اجرایی و شرکت های دانش بنیان راه اندازی 
شد.به گزارش ایرنا ، در این سامانه امکان مشاهده رایگان 
کلیه اولویت های پژوهشی دستگاه های اجرایی )35هزار 
عنوان اولویت پژوهشی از 600 دستگاه( و برخی 

شرکت های دانش بنیان در همه رشته های دانشگاهی، 
ــواع جست وجوها از  از یک پنجره واحد و باقابلیت ان
سال 1392 تا1396 فراهم شده است. پژوهشگران 
می توانند با این سامانه ضمن تعریف پایان نامه های خود 
در زمینه اولویت های پژوهشی دستگاه ها یا شرکت های 
دانش بنیان، از مزیت های مختلف آن همچون حمایت 

مالی، کسر خدمت سربازی و قرار گرفتن در فهرست 
اولویت های استخدامی شرکت های دانش بنیان استفاده 
کنند. همچنین با این سامانه، شرکت های دانش بنیان 
می توانند از طرح های پژوهشی دستگاه های دولتی آگاه 
شوند و برای دریافت پروژه های تحقیقاتی از دستگاه های 

دولتی اقدام کنند.

اعلام35 هزاراولویت پژوهشی 600 دستگاه اجرایی برای جذب محققان


